

**Verksamhetsberättelse 2020-01-01 – 2020-12-31  
för SPF Seniorerna Gullvivan i Brösarp.**

Distrikt: 012 Förening: 031 Organisationsnummer: 802527-5879

**Styrelsen inklusive övriga funktionärer i SPF Seniorerna Gullvivan**

har under året haft följande sammansättning:

Philip Ohlsson, ordförande. Lars Andersson, vice ordförande. Anita Persson, kassör.

Gunbritt Johansson, sekreterare. Inger Göransson Bengtsson, ledamot.

Suppleanter: Göran Tilly och Bo Nordberg.

Revisorer: Ronny Hansson och Karl-Gustaf Nilsson.

Revisorssuppleant: Karl-Erik Ståhlhandske.

Valberedning: Georg Sjöholm och Uno Nilsson.

Medlemsregisteransvarig tillika webbansvarig: Henry Svensson.

Friskvårdsansvarig: Siv Svensson.

Resansvarig: Barbro Andersson och Maj-Louise Hellström Lindell.

Programråd: Marita Olsson och Ulla Grönberg.

Utbildningsansvarig: Anita Persson.

Trafikansvarig: Jan Johansson.

Ansvarig för arrangemang, månadsmöten och fester: Gunbritt Johansson.

Ombud i Tomelilla kommuns pensionärsråd och i ordförandegruppen för Österlenkretsen:

Philip Ohlsson och Lars Andersson.

Ledamot i Skånes SPFdistrikts styrelse: Gunbritt Johansson.

Fanbärare: Sven Thuvesson med Ronny Hansson som ersättare.

**Verksamheten:**

Årsmötet hölls 26 februari. Gunilla Erborn med vänner stod för underhållningen och de 70-talet närvarande bjöds på fastlagsbullar till kaffet.

Ett introduktionsmöte för nya och presumtiva medlemmar hölls 5 mars.

Styrelsens planeringssammanträde angående 2021 års verksamhet avhölls 12 november.

Styrelsesammanträden har hållits 8 januari, 19 februari, 11 mars, 30 juli, 12 november. Samtliga styrelsesammanträden är protokollförda. Sammanträdet 11 mars gästades av Anders Larsson ordf. och Pia Brink Vd på Österlenhem. Styrelsen hade initierat mötet med tanke på vår vilja att nybyggnation i Brösarp borde ske inom rimlig tid och att en ledig tomt finns, samt att det är kö till de lägenhetsbestånd som finns.

**Lokaler:**

Föreningen har haft sina månads/medlemsmöten i

Brösarp IF:s klubbvillan på Utsikten i Brösarp. Alla styrelsesammanträde och flera aktiviteter har varit förlagda till Brinkehem eller senare på året utomhus. En del studiecirkel har haft AIF:s klubbvillan i Brunnsvik som studielokal.

**Medlemsmöten:**

De medlemsmöten som vi lyckades genomföra har haft aktuell samhällsinformation kombinerad med underhållning enligt nedan:

29 januari: Film och dans om Romernas historia med Tina Göransson Brink.

26 augusti: Kafferep i Rigeleje med mycket uppskattat musikquiss a la Göran Tilly.

16 september: Carita från modeshopen visade höstmodet.

21 oktober: ” Vi tre ” spelade, sjöng och ledde allsång.

**Fester och middagar:**

17 januari: Knutsbal i Maglehems bygdegård med middag, dans och drygt 100 festklädda gäster.

Spelmän: Stefan och Tobbe.

7 november: Gåsamiddag på restaurang Mjellarasten i Degeberga för ett 20-tal gäster samt ett 10-tal som valde att hämta middagen och äta hemma.

**Friskvård:**

Under tidiga våren spelade ett 10-tal medlemmar bowling en gång per månad i bowlinghallen i Åhus.

I styrketräningslokalen i Brinekhems källare har ett 25-tal medlemmar träffats tisdagar och torsdagar tills vi i början av mars i samarbete med Brinekhems personal beslutade att all vår verksamhet måste upphöra på grund av pandemin och detta har fortsatt under året.

I Rigeleje har medlemmar spelat boule tisdagar och torsdagar varje vecka från mars månad och året ut. Under senhösten har korvgrillning och soppor varmt deltagarna liksom tända eldkorgar.

Dam-och herrfrukostar och luncher på Café Smulan och på Gästis tvingades vi upphöra med i mars.

**Studiecirklar och andra sammankomster.**

Biljard: Ledare, Håkan Olsson.

Canasta: Ledare, Lillemor Olsson.

Bridge: Ledare, Astrid Persson.

Handarbete: Ledare, Gunnie Lundqvist.

Bowling: Sammankallande Siv Svensson.

Boule i Rigeleje: Sammankallande Lars Gustafsson.

Släktforskning: Ledare, Dafvid Hermansson.

Smartphone, mobiler och appar: Ledare, Kjell Persson.

Brösarp i ord och bild i samarbete med Byagillet: Sammankallande Philip Ohlsson och Leif Richard

**Resor, studiebesök och teaterupplevelser.**

Phantom of the opera i mars och musicalen Funny Girl i oktober kunde genomföras som planerat. Inställda: Casinorevyn, Skånska slott och en stenrik konstresa i nordöstra Skåne samt Linköping, Göta kanal och Visingsö.

De flesta resorna har planerats tillsammans med andra föreningar inom Österlenkretsen.

**Föreningens verksamhet anslås** förutom på **hemsidan [www.spf.se/brosarp](http://www.spf.se/brosarp) och facebook** på spfseniorena gullvivan också på **anslagstavlor vid ICA** samt vid **Pizzerian i Brösarp**.

**Medlemsutskick** med inbjudan till olika verksamheter har skett via brev och till dem som har mailadress var sjätte månad. En julhälsning från ordföranden skickades till alla medlemmar och vänmedlemmar före jul.

**Medlemsantal** Föreningen hade 31 december 2020, 208 medlemmar varav 8 hedersmedlemmar och 48 vänmedlemmar.

**Medlemsavgiften** har varit 240 kr och skett genom central uppbörd. Avgiften för vänmedlemmar har varit 100 kr vilken administrerats av föreningen.

Slutligen vill styrelsen tacka alla medlemmar för det gångna året och hoppas att pandemin ska avmattas genom vaccinering så att vi alla kan träffas igen på medlemsmöten och andra aktiviteter.

Brösarp 2020-12-31

Styrelsen

Philip Ohlsson

Lars Andersson

Anita Persson

Inger Göransson Bengtsson

Gunbritt Johansson